
Stránka 1 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

Místní úpravy

Autor: misi

Publikováno: 10.7.2014

Místní úprava

411 005  BĚLÁ 1 – MO Bělá pod Bezdězem   3,9 ha

Revír tvoří nádrže:

1. Slon v k. ú. Bělá pod Bezdězem 2,5 ha
 (GPS 50°30'21.629"N, 14°48'5.91"E)
2. Březinka  Březinka 0,5 ha
 (GPS 50°28'37.259"N, 14°46'41.541"E)
3. tůň U Hájovny  Bělá pod Bezdězem 0,9 ha
 (GPS 50°30'3.877"N, 14°51'57.09"E)

Na nádržích Slon je část nádrže CHRO – lov ryb zakázán – vyznačeno tabulemi. Míra kapra stanovena na 40 cm – 59
cm, štiky na 60 cm, candáta obecného na 55 cm, lína na 30 cm, úhoře na 60 cm, amura a obou tolstolobiků na 60 cm.
Kapr nad 60 cm včetně se musí bez prodlení po ulovení vrátit do revíru, odkud byl uloven. Zákaz lovu všech druhů
ryb platí od 16. 3. do 30. 4. včetně. Lov dravých ryb (bolen dravý, candát obecný a štika obecná) na rybku a její
části je povolen pouze na jednoháček. Denní úlovek na revíru se omezuje na 1 ks vyjmenované ryby denně,
jejím ponecháním si končí denní lov na revíru (candát, štika, kapr, amur). Týdenní úlovek vyjmenovaných
druhů ryb (candát, štika, kapr, amur) je omezen na 3 kusy a měsíční úlovek na 9 ks. Roční úlovek kapra na revíru
omezen na 30 kusů. Roční úlovek vyjmenovaných druhů dravců omezen na 8 ks (štika, candát). Povinnost zapisovat
do přehledu úlovků číslo podrevíru. Parkování vozidel v zelené zóně podél malého Slonu zakázáno, parkování pouze
na vyhrazených parkovištích.

GPS souřadnice: 50°30'21.629"N, 14°48'5.91"E
Popis: Rybník Bělá pod Bezdězem, číslo revíru 411 005, podrevír 1, trasa z Bělé pod Bezdězem náměstí - směr na
Jezová - Mimoň, cca 1500 m.

Fotogalerie:

  Soupis mimopstruhových revírů - popis  ZDE

http://www.mapy.cz/?query=Loc:%2050%C2%B030%2721.629%22N,%2014%C2%B048%275.91%22E
http://www.mapy.cz/?query=Loc:%2050%C2%B028%2737.259%22N,%2014%C2%B046%2741.541%22E
http://www.mapy.cz/?query=Loc:%2050%C2%B030%273.877%22N,%2014%C2%B051%2757.09%22E
http://www.mapy.cz/?query=Loc:%20%2050%C2%B030%2721.629%22N,%2014%C2%B048%275.91%22E
http://crs-sus.cz/kategorie/soupis-reviru/soupis-mimopstruhovych-reviru/


Stránka 2 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

  Soupis pstruhových revírů - popis  ZDE

DODATEK BLIŽŠÍCH PODMÍNEK VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA

dle § 13 odst. 9 zákona č. 99/2004 Sb.
(SPECIFIKACE PRO VÝKON RYBÁŘSKÉHO PRÁVA NA REVÍRECH ČRS STŘEDOČESKÉHO ÚZEMNÍHO SVAZU)

·         U rybářských revírů, kde je v popisu uvedeno: "MNÍK", je na základě výjimky KÚ Středočeského kraje
č.j. 8406/OŽP-10416/03-Sy, povolen odlov mníka jednovousého. Nejmenší lovná míra mníka je stanovena
na 40 cm, doba hájení od 1. 11. do 31. 1.

·         Je zakázáno podsekávání ryb.

·         Držitel povolenky je povinen vrátit povolenku s přehledem úlovků nejpozději do 15 dnů po skončení
její platnosti té MO, která povolenku vydala. Povolenka a přehled o úlovcích se vrací i v případě, že
držitel nedocílil žádných úlovků, anebo nelovil ryby.

·         Lov z plavidel je všude zakázán, pokud není v popisu revíru výslovně povolen.

·         Zavážení a zaplavávání návnad a nástrah je zakázáno. Povoleno je u revírů, kde je povolen lov z
plavidel.

·         Táboření a rozdělávání ohňů je zakázáno všude mimo vyhrazená tábořiště (stanoveno zákonem na
ochranu přírody č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

·         Respektujte dopravní značení. Nerespektování = postih od Policie ČR nebo Městské policie.

·         Uživatel může z důvodu vysazení násad (netýká se tekoucích vod) nebo konání sportovních akcí hájit
celý revír nebo jeho část po dobu 7 dní

DODATEK číslo 1.

Dodatek č. 1 k popisu revíru č. 411005 a určení bližších podmínek výkonu rybářského práva dle § 13/9 zák.
č. 99/2004 Sb.

Změna lovné míry Candáta obecného z 45 cm na 55 cm.
Zrušení lovné míry Sumce velkého

Tento dodatek nabývá platnosti dne 20. 06. 2012.

(Informace o hájení bude zveřejněna na webových stránkách, obou nástěnkách MO a také rozvěšena
kolem celého revíru)

413 001 BĚLÁ 1 (BĚLSKÝ POTOK)

413 001 BĚLÁ 1 – MO Bělá pod Bezdězem 6 km 2 ha

GPS Z: 50°29‘36.691“N, 14°54‘27.639“E, K: 50°31‘34.588“N, 14°47‘6.536“E

  Přítok Jizery. Od soutoku s potokem Klokočka až k pramenům Vrchbělá.

Přítoky jsou chovné – lov ryb zakázán. Míra pstruha potočního a pstruha duhového se zvyšuje na 30 cm.

http://crs-sus.cz/kategorie/soupis-reviru/soupis-p-reviru/


Stránka 3 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,


